令和４年３月７日

保護者 様

登園自粛期間延⾧に伴うお知らせ

幼保連携型認定こども園

城山幼稚園

園⾧ 豊田 泉

熊本市より登園自粛期間が３月２１日（月）まで延⾧の要請がありました。このことに伴

い、下記の通りに変更します。行事については、卒園を間近に控える年⾧児に配慮し、でき

るだけ開催できる方法を考えました。何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い致します。

今後もいつ、誰が、陽性者になるかわかりません。一人ひとりが基本的な感染対策を行っ

ていきましょう。引き続き、感染予防を行い、できるだけ密状態を作らない工夫をしながら、

保育を行っていきますので、よろしくお願い致します。

成⾧展・・・・・３月１２日（土）にゆりぐみのみ開催します。

        その他のクラスの「成⾧展のしおり」は後日、お渡しします。

        このことに伴い、受付時間を下記の通りに変更します。

        尚、行事の為当日の預かり保育は致しません。

※１２時終了予定

お別れ遠足・・・ゆりぐみ：城山公園へ行きます。

             （自粛中の方は現地集合、現地解散可。ご相談下さい）

ゆり以外：園で過ごします。

お弁当などの持ち物は予定通り持たせて下さい。

卒園式・・・・・各家庭１名とさせて頂き、当日は YouTube でライブ配信を行う予定です

URL は後日、一斉メールでお知らせします。

硬筆・ピアノ教室・・登園自粛期間中（3/21 まで）はお休みです。

お問い合わせは各講師にお願いします。

 受付時間 姓

①  ９：００～ ９：３０ カ行

②  ９：３０～１０：００ ア行・サ行

③  １０：００～１０：３０ タ行・ナ行

④  １０：３０～１１：００ ハ行・マ行・ヤ行